state astensi nomine comunis, de concessione pacis et guerre, hoste itineris cavalcate,

succursus et reducti comuni astensi et diviso, In vasallis et hominibus de Castris

villis et terris astensis ecclesie et Episcopatiis, et que ab ecclesia et episcopatu te-

nentur, et specialiter in eorum hominibus de Castro aynaldo et Castellino, sicut in

carta conventionis et concordie continetur, Per universa et singula promiseruut dicto

Judici nomine comunis atteudere et observare perpetuo et nullo tempore removere

per sese et per suos heredes, bona fide et sine fraude Ad hec predictus Jacobus

filius Bonefacij, et Nicoliuus filius Guilelmi de Montefortiuo predicti supra dei evan-

gelia iuraverunt prcdicta omuia qualiter supradicta sunt per singula atteudere et

observare, et pignus tenere firmum quod pro predicta fecerunt superius, Et sic at-

tendere perpetuo, et in nullo modo contravenire. Actum Aste in domo comunis. In-

terfueruut testes Koliandus de comentina, Et Opizo de santo Johanne clavarij comunis

Astensis, Girardus de aura, Bonus ioliannes de roberta custos consiliorum.

Ego Ruflinus aranchabosclius notarius palatinus interfui et iussu predicti Judicis

sic scripsi.
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CLXVII. De Montefiali.

890. De donatione facta comuni Astensi per infrascriptum Rofflerium de iercia

parte Castri Montisfiaalis. 1108. 6 Septerabris.

Auno ab Incarnatione domini nostri yhesu Christi Millesimo ceutesimo octavo,

Sexto die mensis Septembris Indictione prima. Vobis Civibus astensibus domiuis et

amicis meis, Ego Eoglerius filius quondam Ottonis qui professus sum lege virere

salica amicus et donator vester supradictus, Quapropter dono a presenti die, dile-

ctioni vestre et in vestro iure et potestate, per hanc cartam donatiords proprietario

juri in comuni habendum confirmo Idest mea porcione juris mei quod est tercia

pars Castri montisfialis, et si amplius ibi est raei juris, coheret ei ex una parte

terra sancti Johaniiis si ibique alie sunt coherentie. Que autera infrasciipta res mei

iuris supradicta uua cura accessione et Ingressu suo, seu cum supeiiore et iiife-

riore suo qualiter supra legitur insolidum ab hac die Vobis civibus astensibus do

rainis et amicis meis In comuni douo cedo confero, et per presentem cartam dona-

tionis proprietario iure In comuni confirmo habendum faciendum, et ex inde a pre-

senti die vos aut cui vos dederitis iure proprietaiio nomine quicquid volueritis sine

omni mca et heredum ac pro heredum meorura coutradictione. Equidem spondeo